

平成23年度第8回名古屋市公立大学法人評価委員会 会議次第

平成23年10月27日(木) 14:00～15:45

名古屋市役所 東庁舎1階 第12会議室

- 1 今後の評価委員会の進め方について(議題)
- 2 第二期中期目標(案)にかかる評価委員会意見について(議題)
- 3 第二期中期計画(案)について(議題)
- 4 その他

配布資料

- 資料1-1 名古屋市公立大学法人評価委員会委員名簿
- 資料1-2 今後の審議スケジュール(案)
- 資料2-1 公立大学法人名古屋市立大学第二期中期目標(案)に対する市民意見の内容及び市の考え方(概要版)
- 資料2-2 公立大学法人名古屋市立大学第二期中期目標(案)に対する市民意見の内容及び市の考え方
- 資料2-3 第二期中期目標(案)にかかる評価委員会意見書(案)
- 〔第6回資料3-1 公立大学法人名古屋市立大学第二期中期目標(案)〕
- 資料3-1 第二期中期計画(案)について
- 資料3-2 第二期中期計画(案)における今後検討を要する点
- 資料4-1 市立大学校舎耐震改修工事の実施について
- 資料4-2 公立大学法人名古屋市立大学23年度年度計画変更に係る新旧対照表
- 資料4-3 公立大学法人名古屋市立大学平成23年度年度計画(変更版)